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Cześć, nazywam się Krzysztof.
Cenię sobie fotografię szczerą i naturalną, ale skoro już tu
jesteście, to pewnie o tym wiecie :) Chciałbym być w tym
szczególnym dla Was dniu jak dobry kolega, przy którym
poczujecie się swobodnie.

Zależy mi na tym, żeby towarzyszyć Wam przez cały dzień -
od pełnych emocji przygotowań, do samych oczepin.

Między innymi dlatego postanowiłem nie tworzyć pakietów
godzinowych, Jestem w tym dniu w pełni dla Was i daję z siebie
wszystko.

Oprócz przedstawienia samej ceny usługi, chciałbym Wam poniżej  
opowiedzieć nieco o moich zdjęciach. 



NATURALNIE

Stawiam na naturalne delikatne światło. Lubię
zdjęcia subtelne i stonowane - klasyczne.



Fotografie

GOLDEN HOUR
Kocham zachody słońca. Na zdjęcia
umawiam się często na 2h przed
zachodem, by barwy były ciepłe, 
a światło pięknie rysowało.

SWOBODA
Nikt nie mówi, że sesje muszą być
nudne! Grunt sprawić, byście czuli się jak
najlepiej i czerpali radość z sesji :)

CZUŁO��
Pragnę, by zdjęcia oddawały prawdziwe
uczucia. Dlatego staram się być
niezauważonym i po cichu uchwycić te
wyjątkowe momenty.



Moja misja
UWIECZNIENIE EMOCJI

Jeśli miałbym określić w jednym zdaniu cel mojej
pracy, jest to pomoc w zatrzymaniu najważniejszych
życiowych chwil pełnych emocji poprzez utrwalanie ich
na naturalnych fotografiach.



4600 pln

Usługa będzie obejmowała wszystkie elementy
tego dnia, czyli:

- przygotowania, first look, ceremonię zaślubin
- przyjęcie weselne
- zdjęcie grupowe
- zdjęcia w mniejszych grupach

Minimalna ilość oddanych, obrobionych zdjęć to
400 sztuk.

Zdjęciami będziecie mogli się pochwalić z rodziną i  
gośćmi weselnymi dzięki galerii internetowej
zabezpieczonej hasłem, a także wersją pudełkową,
o której więcej poniżej:

Cennik



BLISKO NATURY

Szczegóły są dla mnie bardzo istotne, a także to,
w jaki sposób oddaję Wam zdjęcia. Kocham
zdjęcia w lesie, nad jeziorem i w górach.

Zdjęcia otrzymujecie w drewnianym pudełku z
pendrivem na mchu i cudownym zapachem lasu.

Odbitki oddawane są na specjalnym jedwabnym
papierze w ilości 70 sztuk.

Pudełko z odbitkami i pendrivem jest w cenie
reportażu. Jeśli jednak chcielibyście dokupić ich
więcej, również jest taka możliwość.

Oprawa



Sesja plenerowa

W dniu �lubu?
Sesja plenerowa w dniu ślubu ma niezwykłą moc i jestem jej dużym zwolennikiem. Towarzyszą jej niepowtarzalne emocje, które
"czuć" na zdjęciach. Warto na nią poświęcić te pół godzinki. Jeśli jednak marzy Wam się kolejna sesja w górach, nad morzem, czy
przy ulubionym zamku, oczywiście możemy to zrobić.

Sesja w dniu ślubu jest w cenie reportażu, natomiast w innym dniu:
- w okolicach Wrocławia 500zł + ewentualne koszty
- zdjęcia wyjazdowe to 1000zł + koszty (dojazd, ew. wejściówka).



Sesja narzecze�ska

To świetna okazja na oswojenie się z aparatem i piękna pamiątka na lata. Możecie mnie zabrać z aparatem w miejsca Waszych
pierwszych spotkań, ulubionej kawiarni, czy biblioteki.

Dzięki tej krótkiej sesji możemy też lepiej się poznać, co z pewnością zaowocuje większą swobodą w dniu ślubu. Zdjęcia z sesji
możecie wykorzystać np. w zaproszeniach ślubnych, czy dekoracjach na przyjęciu.

Koszt sesji to 500zł



Informacje

- Do 50km od Wrocławia dojeżdżam w cenie usługi. Jeśli uroczystość odbywa się
dalej, doliczam 1zł za kilometr, licząc odległość wg Google Maps.

- W przypadku trasy dłuższej niż 1,5h od Wrocławia prosiłbym Was o zapewnienie
noclegu. Nocny powrót po całym dniu intensywnej pracy może być niebezpieczny.

- Jestem z Wami od przygotowań. Zwykle jest to koło południa, na 1-2h przed
założeniem sukni ślubnej przez Pannę Młodą.

- Zdjęcia oddaję od miesiąca, do maksymalnie dwóch miesięcy od zakończenia
uroczystości. Możecie jednak liczyć na parę obrobionych zdjęć "na gorąco", do 2 dni
po ślubie.

- Chętnie się z Wami spotkam. Możemy skoczyć na kawę we Wrocławiu, a jeśli to za
daleko, zawsze zostaje wideo-rozmowa.

- Służę dobrą radą wynikającą z doświadczenia w związku z np. ułożeniem
harmonogramu :)



Parę sł�w o mnie

Fotografię pokochałem już w latach szkolnych, kiedy to wygrywałem konkursy
fotograficzne. Dzięki nim zbierałem niezbędne pieniądze na nowy sprzęt 
i mogłem się rozwijać. Od początku najsilniej czułem się w fotoreportażach 
i to one dawały mi najwięcej radości. Gdy miałem okazję sfotografować
pierwszy ślub, poczułem, że to jest moja praca marzeń. Pozytywna energia 
i ten wyjątkowy ładunek emocjonalny to jest to, co jako fotograf kocham
najbardziej. To dla mnie zaszczyt być tak blisko Was.

Ukończyłem studia w zakresie Komunikacji i Mediów, a także, zrobiłem 2-letnie
studium operatorskie w Warszawskiej Szkole Filmowej. Pracowałem również 
2 lata w firmie Nokia, świadcząc usługi fotograficzno-multimedialne.

Prywatnie? Kocham wysokie temperatury, piękne plaże i słońce. W Polsce tego
za dużo nie doświadczam, więc tu jestem saunamaniakiem, a nawet
saunamistrzem:) Uwielbiam aktywny wypoczynek i sporty rekreacyjne.

Ulubione seriale? Breaking Bad, Jak poznałem Waszą matkę i pomimo
ostatniego sezonu Gra o Tron też się załapie :)

Jestem pewny, że znajdziemy wspólny język. Porozmawiajmy:
+48 790 283 555
k.zolotenki@gmail.com


